
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům

DT REED (PNP) DETEKČNÍ HLAVICE - Upínací návěští slotu
pneumatického válce
Kód produktu: 52317

Výrobce: AIGNEP

Pracovní teplota: -20°C až +80°C

Norma výrobku: ATEX Ex II 2GD c T6

Použití produktu: Součást kompaktních a pneumatických válců pro

detekci polohy

Vnější barva: černá

Zkrácená poznámka: Typ senzoru PNP/ čtecí (REED)

Viz katalog snímačů "Série SENS". Protistranou jsou snímače

DC-PNP, které mají mechanické hlavy namířené návěštím, které

je upnuté na válcích. Při zapojení Hlavic DT (DC) pomocí dvou

měděných drátů, je hnědý zapojen do (1) jako plus a modrý do

(2) jako mínus, konektor (3) se nezapojuje.

Varianty zboží
Objednací
kód

Připoj. závit Série Napětí Ovládání Poznámka Hmotnost Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

DT01RM8 M8 Konektor LED-REED ze zdroje (AC/DC) Optické Lineární LED, Konktor M8 0,12 kg ks 411,00 Kč

DT01R2M - SNÍMAČ ze zdroje (AC/DC) Magnet Magnet - dva vodiče 0,16 kg ks 343,00 Kč

DT02PM8 M8 Konektor LED-PNP ze zdroje (AC/DC) Optické Lineární LED, Konktor M8 0,12 kg ks 593,00 Kč

DT02P2M - SNÍMAČ ze zdroje (AC/DC) Magnet Magnet - dva vodiče 0,165 kg ks 537,00 Kč

https://www.gms.cz/aignep

	DT REED (PNP) DETEKČNÍ HLAVICE - Upínací návěští slotu pneumatického válce
	Varianty zboží


